[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 I   ЗАСЕДАНИЕ   I   СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

от  30 сентября  2025 года                                                                                              № 1-1/4

Об избрании Председателя Совета Кемского муниципального округа

         На основании статьи 7 Регламента Совета Кемского муниципального округа, утвержденного решением I сессии Совета Кемского муниципального округа I созыва от 30 сентября 2025 года № 1-1/3,

Совет Кемского муниципального округа  РЕШИЛ:

            1.Избрать Председателем Совета Кемского муниципального округа I созыва Дыкуля Егора Васильевича, депутата от избирательного округа № 11.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает со дня его принятия.

Председатель Совета Кемского муниципального округа                                     Е.В. Дыкуль

[bookmark: _GoBack]

image1.png